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Utkragande balkonger placeras minst 1,5 meter från kvartershörn mot gata. 

och våning och får kraga ut högst 1 meter från fasad.

Utkragande balkonger får omfatta högst 3 kvm/ 10 meter fasadlängd 

 

våning och får kraga ut högst 1,5 meter från fasad.

Utkragande balkonger får omfatta högst 5 kvm/ 10 meter fasadlängd och 

 

våning och får kraga ut högst 1,5 meter från fasad.

Utkragande balkonger får omfatta högst 7,5 kvm/ 10 meter fasadlängd och 

 

minst 50 kvm ska finnas. 

Bostäder. Tillgång till gemensamhetslokal eller gemensam takterrass om 

gårdsyta om 1300 kvm. 

Förskola ska anordnas med en minsta lokalyta om 750 kvm och en minsta 

liknande karaktär som ursprunglig. 

Mark ska utformas med småskalig marksten i betong av samma eller

 

samma lokaler.

total byggnadsyta för samtliga komplementbyggnader inklusive gemen-

Största sammanlagda byggnadsyta för förråd eller enskild användning/

Marken får endast bebyggas med skärmtak och komplementbebyggelse.

placeras över förgårdsmark som utgörs av en anlagd uteplats.  

av det vertikala avståndet mellan balkong och underliggande mark, undantaget om balkong 

Balkonger mot allmän plats utförs med släta undersidor och får inte kraga ut mer än högst 1/3 

sätt och placeras innanför räcken.

ningen. Inglasning av balkonger ska utföras med profillösa glas på ett för kvarteret enhetligt 

ska i förekommande fall placeras indraget från yttre fasadliv, alternativt inordnas i fasadgestalt-

Entrebalkonger med fler än tre entréer medges ej mot allmän plats. Bullerskärmsväggar i glas 

Lägsta schaktnivå är +19,6 meter över nollplanet.

m1

vägen ska utföras med: 

handelslokaler inom 40 meter samt parkeringshus och garage inom 30 meter från Nynäs-

Bostadshus, skolor, förskolor och större handelslokaler inom 75 meter, kontor och mindre

vägen. 

utan framförliggande bebyggelse ska det finnas minst en utrymningsväg som mynnar bort från 

- Från utrymmen för stadigvarande vistelse inom byggnader som vetter direkt mot Nynäsvägen 

utföras med central nödavstängningsfunktion för ventilationssystemet.

- Friskluftsintag placerade antingen bort från Nynäsvägen eller på tak. Skolbyggnader ska 

EI 30.

brandteknisk avskiljning avseende täthet och isolering, lägst motsvarande brandteknisk klass 

- Fasader mot Nynäsvägen utförs i obrännbart material eller med konstruktioner som uppfyller 

och glaspartier utföras med härdade och laminerade glas. 

resistent klass ER1 enligt EN 13541. Mellan 40 och 75 meter från Nynäsvägen ska fönster 

på vägen. Inom 40 meter från Nynäsvägen ska fönster och glaspartier utföras i explosions-

vid explosion med karakteristiska tryck och impulstäthet motsvarande stor gasmolnsexplosion

- Fönster och glaspartier i fasad mot Nynäsvägen ska utformas för att förhindra splitterverkan 

- Förskolor får inte placeras så att de vetter direkt mot Nynäsvägen.

ning för befintlig bebyggelse.

inte av redovisade åtgärder. Åtgärderna avser ny bebyggelse samt vid ändrad markanvänd-

Byggnader eller fasader som skyddas av topografi eller framförvarande bebyggelse omfattas

Marklov krävs för fällning av träd markerade med n1. 

n4

n
4

m
1

gående horisontella fönsterband.

Byggnad ska gestaltas med en enkel och repetitiv fasad med genom-

Takvinkel får vara högst 4 grader.

balkongband som får kraga ut högst 1,0 meter utanför byggnaden. 

mot Nynäsvägen utförs i metall. Balkonger utförs som sammanhängande 

proportionerligt till de befintliga volymernas fönsterband. Fönsterkarmar 

Fasader skall utformas med horisontella fasadband och förhålla sig 

 

angiven nockhöjd.

stödmurar, trappor, inkast för sopsug och liknande får uppföras utöver 

Marken får byggas över med planterbart bjälklag. Komplementbebyggelse, 

 +34,0
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 +39,5

 +39,5

 +37,5

 +37,0

 +37,0

 +0,0 Högsta höjd för konstruktion och bjälklagshöjd i meter över nollplanet.

detaljering av liknande karaktär som kvarterets övriga entréer.

anordnas mot både gata och gård där så är möjligt. Garageentréer utformas med material och

Entréer utförs uppglasade, med naturnära material samt omsorgsfullt detaljutförande. Entréer

ersättas med ny, lik ursprunglig. 

undantaget där balkongdörrar ersätter fönster. Befintlig färgsättning får 

planbeskrivningen. Fönster ska bevaras eller ersättas med nya lika befintliga, 

Ursprunglig byggnadsvolym ska bevaras i enlighet med illustration sid 73 i 

mark.

Uteplatser skall placeras upphöjt minst 0,5 meter ovan angränsande park-

centreras på taket. Byggnader ska utformas med horisontell takfot mot gata och torg. 

Hisstoppar, ventilationstorn och övriga tekniska anordningar ska integreras i taket eller 

lamellhus.

parent uttryck. Takvåningar ska ges en enhetlig gestaltning på samtliga 

ens proportioner och grundindelning samt utformas med ett lätt och trans-

Tillbyggnad på tak ska gestaltas med utgångspunkt i den befintliga byggnad-

Nynäsvägen ska fönster, glaspartier och portar utföras i lägst brandteknisk klass EI 30.

så att de klarar en temperatur på minst 300?C under ca 30 minuter. Inom 25 mete

- Fönster och glaspartier i fasad mot Nynäsvägen ska inom 40 meter från Nynäsvägen utföras 

i stadsdelarna Farsta och Larsboda i Stockholm

Balkonger får utföras i enlighet med illustration B på plankartan.

på sid 55 i planbeskrivningen under rubriken "Gestaltningsprinciper". 

färgsättning. Fasader ska utföras i puts och gestaltas i enlighet med principer

Byggnader med beteckningen f3 ska ges en samordnad gestaltning och 
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Allmänna platsers anordnande

Föreskriven höjd över nollplanet+0,0

+33,6

+32,8

+34,0

+29,7

+33,5

 

fasadens längd mot gata eller torg. 

Centrumändamål skall anordnas i bottenvåning utmed minst 50% av

våning ska placers minst 3,5 meter ovan nivå på angränsande gata. 

höjd högst 80 cm ovan omgivande mark. Underkant bjälklag ovan botten-

av varje fasads längd mot gata ska vara uppglasad, med en bröstnings-

Entreer mot gata och torg ges en framträdande utformning. Minst 50% 

Bottenvåning mot gata och torg ska utföras med ett särskiljande uttryck. 

 

får utföras i enlighet med principillustrationer på sid 73 i planbeskrivningen. 

ande fasadband. Nya håltagningar för fönster, entréer och balkongdörrar  

hängande längs fasaden med liknande material och kulör som bakomligg-

utkragande högst 1,0 meter från fasaden. Balkonger ska utföras samman-

as mot fasad mot sydöst indraget minst10 meter från byggnadens gavel, 

samt fasadband i puts, med proportioner lika befintligt. Balkonger får placer-

Byggnadernas karaktär ska bevaras, med sammanhängande fönsterband 

överskrids i utrymmen avsedda för stadigvarande vistelse. 

Elnätstation ska placeras och utföras så att riktvärdet 0,4 mikrotesla ej 
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